



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/SR 11/20

CJ MML 073419/20

Vyřizuje / telefon

Ing. Jana Kolomazníková/

485 243 497

V Liberci dne

14.4.2020

Dodatečné informace I.

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení:

„Navýšení kapacit MŠ Pastelka – vybavení kuchyně“

Vážený dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, poskytuje odpověď na dotazy vznesené z řad dodavatelů k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz dodavatele č. 1:

Jaká bude úprava digestoře nad konvektomatem?

Odpověď zadavatele:

Dvě digestoře jsou stávající, je pouze nutné zajistit úpravu hrdel, to zajistí dodavatel vybavení kuchyně (následně bude při opětovné montáži nutná součinnost profese VZT).

Dotaz dodavatele č. 2:

Jaký je přesný typ škrabky, jelikož dodavatel bude doplňovat stávající zařízení (pol. 4.1.1 lapač slupek)?

Odpověď zadavatele:

Stávající škrabka je ŠKBZ 12 N (výrobce - Vares a.s.), označení pro lapač slupek je LS1-N.



EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Dotaz dodavatele č. 3:

Pol. č. 7.4.0 Úpravna vody automatická centrální – požadavek na doplnění specifikace

Odpověď zadavatele:

Úpravna vody upravuje z tvrdosti vody 10dH (je vstupní tvrdost), změkčovač upraví na 3 dH a průtok je min. 25 l/min

Dotaz dodavatele č. 4:

Položky v rozpočtu zahrnují i montáž dodaného vybavení? Např. pol. č. 7.2.1. VZT zákryt nad myčku s tuk. filtry je včetně montáže?

Odpověď zadavatele:

Ve výkresu Dispozice technologických zařízení jsou zakreslena všechna zařízení a jsou barevně odlišena – stávající zařízení jsou šedivá a nová modrá. Dodávka vybavení je včetně montáže.

Dotaz dodavatele č. 5:

Bude stávající vybavení demontováno nebo je demontáž součástí předmětu plnění?

Odpověď zadavatele:

Stávající vybavení bylo demontováno zhotovitelem stavby, tedy nebude předmětem plnění. Ve výkazu výměr demontáž stávajícího vybavení neoceňujte.

Dotaz dodavatele č. 6:

Jsou součástí předmětu plnění to VZ dodávka: šatní skříň, jídelní stůl, jídelní židle? A mají být rozměry dodrženy?

Odpověď zadavatele:

Ano, jsou součástí předmětu plnění a rozměry je nutné dodržet dle projektu.

Vzhledem k tomu, že výše poskytnuté informace nerozšiřují možný okruh účastníků, zadavatel **neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek**. Účastníci mohou i nadále podat svoji nabídku nejpozději do 24. 4. 2020 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese <https://zakazky.liberec.cz/>, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „Manuál“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719.

Za zadavatele:

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberec